
令和 2 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

緊急事態宣言による配送業務のお知らせ 

 

拝啓  

 

春暖の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、4 月 7 日に発令されました特別措置法に基づく緊急事態宣言に伴い、下

記の通り配送についてご案内させて頂きます。ご繁忙の折、ご迷惑をおかけする

ことと存じますが、何とぞご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期間：4 月 7 日（火）～ 

 ご希望納入日は必ず荷受が可能な日程をご指定ください。 

 荷受ができない場合は、実費による返送対応となりますのでご注意ください。 

 ご希望納入日での配送手配とさせていただきますが、配送状況により遅れ

が生じる場合がございます。遅れが生じた場合は、ご連絡させていただき

ますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

株式会社 アイティエヌジャパン 

奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432 


